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49. Gminne zawody sportowo-pożarnicze

Rzęsista ulewa, która przeszła nad Nowymi Skalmierzycami w samo południe 22 
czerwca br. nieco pokrzyżowała plany organizatorów Gminnych Zawodów 
Sportowo-Pożarniczych odbywających się rokrocznie na tutejszym stadionie. 
Stojące jeszcze na czas rozpoczęcia rozgrywek, czyli o godz. 14.00 kałuże  na 
bieżni wokół boiska spowodowały, że Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSR RP 
w Nowych Skalmierzycach zadecydował, że druhny oraz druhowie będą sprawdzali 
swoje umiejętności tylko w ćwiczeniu bojowym, bez biegu sztafetowego.

W rozgrywkach uczestniczyło 19 drużyn z 6 jednostek: OSP Biskupice Ołoboczne, 
Boczków,  Gostyczyna, Ociąż, Skalmierzyce i Śmiłów (bez OSP Strzegowa).  
Rywalizacja przebiegała w sześciu grupach: MDP dziewcząt i chłopców (po 4 
drużyny), A  ጀ męskiej (4 drużyny), As  ጀ męskiej seniorów powyżej 35. roku życia (3 
drużyny), C  ጀ żeńskiej (3 drużyny) oraz po raz pierwszy w historii skalmierzyckich 
zawodów grupie Cs   ጀ  żeńskiej seniorek reprezentowanej przez jedyną drużynę z 
OSP Boczków.

Wzorem lat ubiegłych poza konkurencją startowali również kilkulatkowie z OSP 
Boczków, do których w tym roku dołączyły maluchy z OSP Skalmierzyce  ጀ i nawet 
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jeśli w tym wypadku chodziło głównie o dobrą zabawę i wczucie się w rolę 
strażaka, to mali ochotnicy wykonywali swoje zadanie z wielką odwagą i 
zaangażowaniem.

 

Klasyfikacja końcowa i zwycięzcy poszczególnych grup:

 

MDP (dziewczęta)

1 miejsce – OSP Skalmierzyce 1028 pkt.

2 miejsce – OSP Biskupice Ołoboczne 1018 pkt.

3 miejsce – druga drużyna OSP Biskupice Ołoboczne 1001 pkt. i ex aequo – OSP 
Śmiłów 1001 pkt.

 

MDP (chłopcy)

1 miejsce – OSP Boczków 1016 pkt.

2 miejsce – OSP Skalmierzyce 1002 pkt.

3 miejsce – OSP Ociąż 995 pkt.

4 miejsce – OSP Śmiłów 988 pkt.

 

Grupa A (męska)

1 miejsce – OSP Gostyczyna 35 pkt.

2 miejsce – OSP Skalmierzyce 45 pkt.

3 miejsce – OSP Boczków 51 pkt.

4 miejsce – OSP Śmiłów 62 pkt.

 

Grupa As (męska)



1 miejsce – OSP Skalmierzyce 46 pkt.

2 miejsce – OSP Biskupice Ołoboczne 55 pkt.

3 miejsce – OSP Ociąż 57 pkt.

 

Grupa C (żeńska)

1 miejsce – OSP Skalmierzyce 47 pkt.

2 miejsce – OSP Boczków 48 pkt.

3 miejsce – OSP Gostyczyna 63 pkt.

 

Grupa Cs (żeńska)

1 miejsce – OSP Boczków 93 pkt.

 

Zmaganiom, oprócz mieszkańców, przyglądali się również m.in. Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Maksymilian Sztandera, Burmistrz Gminy 
i Miasta Nowe Skalmierzyce a zarazem Wiceprezes Zarządu Oddziału M-G ZOSP 
RP w Nowych Skalmierzycach Jerzy Łukasz Walczak, prezes tego związku Jacek 
Łusiak oraz komendant straży Jerzy Kwiasowski. Zawody zakończono wręczeniem 
pucharów, medali, dyplomów oraz nagród.

Magdalena Kąpielska
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